
UCHWAŁA NR IV/39/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 9941)) oraz art. 9 ust 1 pkt 2, ust. 4 i 5  ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 
gruntów (Dz. U. z 2018 r.  poz. 17162)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych oraz spółdzielniom mieszkaniowym bonifikaty od 
jednorazowej wpłaty opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe:
1) 99 % - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 

przekształcenie,
2) 89% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po  przekształceniu,
3) 79% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po  przekształceniu,
4) 69% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po  

przekształceniu,
5) 59% - w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po  przekształceniu.

2. Bonifikaty, o której mowa w ust. 1 nie stosuje się, jeżeli osoba fizyczna lub spółdzielnia 
mieszkaniowa posiada zadłużenie wobec Gminy Nowa Dęba z tytułu opłat rocznych za wieczyste 
użytkowanie związane z nieruchomością będącą przedmiotem przekształcenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432, poz. 2500

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r.  poz. 2540

Id: 6D3F929B-5034-4C01-9046-2D63640D7517. Podpisany Strona 1




